РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№578 от 12.03.2012 г.

Об освобождении земельных

участков от самовольно
установленных движимых объектов
В соответствии распоряжением Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), постановлением Администрации города от 23.06.2010            № 2912 «О Положении по освобождению земельных участков от самовольных построек и самовольно установленных движимых (временных) объектов               на территории города»:

1. Утвердить перечень земельных участков подлежащих освобождению           от самовольно установленных движимых объектов согласно приложению.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) при наличии технической возможности, с использованием оборудования,            специализированных транспортных средств, соответствующих этим целям,             с соблюдением правил безопасности, охраны труда и общественного порядка произвести демонтаж движимых (временных) объектов согласно приложению.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                     на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № ______

Перечень

земельных участков подлежащих освобождению от самовольно установленных движимых объектов

	Место
расположения
движимого объекта
	Тип
движимого
объекта
	Собственник движимого

объекта
	Площадь
движимого объекта

(кв. м)
	Примечание

	1. Мкр. 25

по проспекту

Комсомольскому, 31
	павильон
	неизвестен
	40

	2. Мкр. А

по улице

Ленинградской, 5
	павильон
	неизвестен
	20

	3. Мкр. 2

по проспекту

Набережному, 56
	шлагбаум
	ООО «РиК»
	5
	самовольно

установленное

ограждающее

устройство,

ограничивающее проезд жителям

общежития

по проспекту

Набережному, 54

	4. Береговая зона        р. Сайма
	павильон, туалет
	РОО ВСДЮ «Школа

выживания «Беркут»
	20
	поле для картинга (трек)

	5. Северный промрайон по пр. 10П
	движимые объекты
	ОАО «Уралмонтажавтоматика»
	13700
	движимые

объекты: склад,

металлические

вагончики,

контейнеры,

гаражи,

цистерны